TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 039/2016

PROTOCOLO SEI 0115079-92.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/02/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Auditório da ESEJE situado a Rua da Glória, 393, térreo, Centro Cívico, Curitiba, Paraná.

INSCRITOS:

INSCRIÇÃO * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1577060-2 FABIANA MARTINS DA SILVA  83558733

1577065-6 ANDRESSA DA SILVA MANDIRA BATISTA 9.305.999.9

1577081-3 KARINE DA COSTA LEITE  128486798

1577087-8 ROSANGELA LIDIA GEQUELIN 6.109.109-2

1577091-1 THAINÁ KAROLINE DE OLIVEIRA  131016352

1577095-3 ANDRÉ DO NASCIMENTO DE SOUZA 10231606-1

1577185-1 RENATA ELLEN PEDROSO 131070780

1577322-0 DIENY NAVES 124922828

1577467-7 ESTÉFANIE CRISTINA DECKMANN METZEN 142913216

1577468-3 CLAUDIA DA SILVA MACEDO BOCON 8.215.024-2

1577532-6 NÚBIA HAUANA DOS SANTOS 125505694

1577680-3 NOEMI LUCIANE NEVES 95814387

1577699-2 NAYARA GABRIELA LITZ DE SOUZA 135051764

1577708-5 JOSÉ LUCAS JANUÁRIO DE MENEZES 124040744

1577743-5

ROSANA DA SILVA OLIVEIRA BOVOLIN

BARDDAL
77740457

1577808-0 AMANDA DE PAIVA MENDONÇA 110886640

1577818-3 PAULA CRISTINA VIEIRA 134094362

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577060&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577065&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577081&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577087&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577091&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577095&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577185&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577322&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577467&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577468&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577532&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577680&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577699&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577708&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577743&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577808&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577818&idFormulario=1011

1578368-6 SARA BODNAR RODRIGUES 125200621

1578967-3 BIANCA ZAMURA DE ALMEIDA 100229455

1579062-0 JÉSSICA COSTA DA SILVA 127641404

1579275-3 ELISA FRANCIELE ARAUJO 96111240

1579453-6 FRANCIELY ROSA DÁ SILVA  109667234

1580331-5 LAUDINER RAFAEL 3956716-4

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578368&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578967&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579062&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579275&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579453&idFormulario=1011
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1580331&idFormulario=1011